
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816987

Prodej bytu 2+1, DV, Chropyně (okres Kroměříž), ul. <![CDATA[ Nádražní ]]>

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 41 m?, Chropyně, ul.
Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871935 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Chropyně (okres Kroměříž), <![CDATA[
Nádražní ]]>

Prodej bytu 2+1, 41 m?, Chropyně, ul. Nádražní

Nabízíme k prodeji útulný, světlý byt 2+1 o užitné ploše 41 m?,
který se nachází ve vyhledávané, klidné části obce Chropyně. Byt
je situován na 6. podlaží z 8 panelového domu, což vám zajistí
příjemné a klidné bydlení. K bytu náleží i sklep a malá kóje na
mezipatře, což poskytuje další úložný prostor. Byt je ve velmi
dobrém stavu po rekonstrukci, kdy byla dělána nová elektřina,
kuchyně a podlahy, zařízen, takže se lze ihned nastěhovat. Tato
lokalita je ceněna pro svou klidnou atmosféru, a v pěší vzdálenosti
najdete obchody, školu koupaliště i autobusové zastávky. Ideální
volba pro ty, kteří hledají komfortní bydlení v klidné oblasti s
výbornou dostupností. Nečekejte a ozvěte se našemu makléři a
domluvte si prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 3 016 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816987

Prodej bytu 2+1, DV, Chropyně (okres Kroměříž), ul. <![CDATA[ Nádražní ]]>

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Užitná plocha (m2) 41

Realitní makléř

<![CDATA[ Farkáš ]]> <![CDATA[

Vladan ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


